γ'. Καταπονούμενοι δὲ πρὸς ἀμφοτέρων ὑπεμπίπρατο τὰς στοὰς, ἔργα θαυμάσια μεγέθους τε καὶ πολυτελείας ἔνεκεν. Οἱ δὲ ἐπ' αὐτῶν ὑπὸ τῆς φλογὸς ἐξαίφνης περιστρέψαντες πολλοὶ μὲν ἐν αὐτῇ διεφεύροντο, πολλοὶ δὲ ὑπὸ τῶν πολεμίων, πηδῶντες εἰς αὐτοὺς, τινὲς δ' εἰς τούπισαν κατὰ τοῦ τείχους κατεκρημνίζοντο, ἵνοι δὲ ὑπὸ ἀμηχανίας τοῖς ίδιοις ξίφεσι τὸ πῦρ ἔφθανον. Οσοι δὲ καθερπύσαντες ἀπὸ τῶν τειχῶν ἤξαν εἰς τοὺς Ρωμαίους, εὖμεταχείριστοι διὰ τὴν ἐκπλήξιν ἤσαν, τοιούτων μὲν ἀπολωλότων, τῶν δὲ ὑπὸ τοῦ δέους σκεδασθέντων, ἔρημων τῷ τοῦ Θεοῦ θησαυρῷ προσπεσόντες οἱ στρατιώται περὶ τετρακόσια τάλαντα διήρπασαν ὃν δέ τα μὴ διεκλάπτη Σαβίνος ηθροίσεν.

δ'. Ἰουδαίους δὲ ή ταῖς ἔργων καὶ ή τῶν ἀνδρῶν

quod manifestum erat non quieturam esse gentem), trium e Syria legionum, quas secum ducebat, unam in urbe reliquit, et ipse quidem Antiochiam reversus est; quum autem postea venisset Sabinus, novi quid moliendi occasionem praebuit Judæis. Nam et custodibus vim adhibebat ut arces sibi traderent, et cum acerbitate regis pecunias exquireret, fretus non solum militibus a Varo relictis, sed et servorum suorum non parva manu; quibus omnibus, quum armis eos instruxisset, usus est tanquam avaritiae sue ministris. Instante autem Pentecoste (ita festum quoddam appellant Judæi post septem hebdomadas a paschate celebratum, ex dierum numero appellationem sortitum) congregatus est populus non ex religionis solennitate, sed ex indignatione. Itaque multitudinis infinitæ factus est concursus ex Galilaea et Idumea et Hierichunte et Perea trans Jordanem. Hominum autem numero et animorum alacritate præstabant indigenæ ex ipsa Judæa. Quumque semetipsos in tres turmas divisissent, tribus in locis castra metantur, ad septentrionalem templi regionem, et ad meridianalem juxta Hippodromum, tertia autem pars ad occidentem prope regiam; et Romanos undique circumseos oppugnabant.

2. Sabinus autem, ut qui et multitudinem eorum formidari et spiritus hominum elato, frequentes ad Varum nuncios militibat, orans atque obsecranc ut sibi quam oculissime auxilium ferret, quasi futurum esset ut concideretur legio, si moras necereret: ipse vero quum in excelsissimam arcis turrim ascendisset, quæ Phasælus vocabatur, ita denominata a fratre Herodis quem Partibi occiderant, inde legionis militibus signum dedit ut in hostes impetum facerent: mam metu percusus ne ad suos quidem descendere audebat. At milites, persuasione vieti, proslunt properantque ad templum, et pugnam acrem cum Judæis committunt. In qua, dum nemo quidem desuper propelleret, imperitos bellii peritia superabant: postquam vero multi Judeorum, consensu porticibus, in verticem illorum tela dejiciebant, plurimi conterebantur, et neque ex alto serientes facile ulcisci, neque cominus pugnantes sustinere poterant.